従たる事務所登録届出書

公益社団法人 日本不動産鑑定士協会連合会　殿

主務官庁に登録の従たる事務所について下記のとおり届出ます。

記載日

1. 従たる事務所について

フリガナ

名　　称

〒

電話番号

FAX番号

主務官庁 登 録 年 月 日

登録事項 知事

士 協 会 （ ） 不動産鑑定士協会会員 入 会 年 月 日

加入状況

2. 従たる事務所の代表者について

性　別 生　年　月　日

〒

FAX番号

不動産鑑定士 不動産鑑定士補

第 号 第 号

3. 各種ご連絡先について

会費の請求先 郵便物の送付先

【ご注意】 事務局使用欄（こちらには記載しないで下さい）

1.

月

（個人）

「不動産鑑定業者の登録通知」の写しを必ず添付して
下さい（主たる事務所の新規入会の場合は不要）。

2. ご不明の場合は、総務課までお問い合わせ下さい。

連合会登録年月日

連合会登録番号

年 日

種　　別

登 録 年 月 日

（業者）

国土交通省登録番号

受付印

年　　月　　日年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

第 （

年　　月　　日

年　　月　　日

国 土 交 通 大 臣
）

＠

従たる事務所（RC・RRT）

所 在 地

印

印

E-Mail

号

年　　月　　日

フリガナ

お 名 前

ご 住 所
電話番号

（姓） （名）
男

女

加入済

未加入

1.の所在地 2.の自宅住所 1.の所在地 2.の自宅住所主たる事務所